
1 06. 2016 OBSAH

' 4 111 < атшшздз
LEGENDA, U NÍŽ 

MÁTE JISTOTU
Smith & Wesson 686 International

.357 Magnum

[E Pro lov i sport
Z-GUN: VÝKON I ELEGANCE

££] Náboje
STŘELIVO YAVASCALAR

ЁЕ Zbraně, které psaly historii
SIG SAUER P 210

[E  Zaujalo nás
FERLAŠSKÁ ZAKÁZKOVÁ 

JEDNUŠKA

№ :ľ»]d li
TOHLE JE SPARTAN!

Proarms Arm ory PAR МкЗ Spartan

2] Vybavení
VIDĚT V NOCI JAKO VEDNE

23 Western
DOBYVATELKA VÝCHODU

^  Chladné zbraně
VELKÁ KUDLA ZA PÁR KAČEK

2!] Výcvik
EFEKTIVNĚ A LACINĚJI

Odjinud
ZE ZEMĚ LÉTAJÍCÍCH KOBERCŮ

ĚE Zbraně ve filmu
MIX V RUKÁCH JAMESE 
BONDA

33 Těžké palné zbraně
POLOZAPOMENUTÁ PROTI
TANKOVÁ PUŠKA

33 Seriál
SPECIFIKA UŽITÍ DLOUHÝCH 
ZBRANÍ

3 ]  Mechanické zbraně
EXTRÉMNĚ VÝKONNÉ KUŠE

33 Pro sportovce
CZ122 SPORT

Щ  Rarita
Ruské bezhlučné zbraně

22 Podrobně
SIG Sauer 1911 Compact 
a SIG Sauer 1911 - 5.11.45 АСР

23 Do detailu
DPMS LR-G2 Hunter 
a LR-G2 Recon ráže .308 W

SEBEROU SAMOPAL 
I PREZIDENTOVI?

Na straně 6 tohoto čísla vyzýváme stále vá
hající střelce, kteří zatím nepodepsali petici 
bojující za práva majitelů legálně držených 
zbraní, aby se polepšili a udělali aspoň něco 
málo pro to, aby nám všem zbraně zůstaly. 
Je nutné ukázat společně odpor к zákonu, 
jenž má Evropská komise již připravený, 
nejen u nás, ale i podepsáním petice mezi
národní. Docela by mě ale zajímalo, zda by 
v případě fungování zákona byl odebrán 
darovaný nefunkční samopal i panu prezi
dentovi a jak by ten nastalou situaci komen
toval. Leč doufejme, že nesmysl vymyšlený 
bruselskými „odborníky" na zbraně a tero
rismus platit nebude.
Zatím máme díky našim zákonům možnost 
zbraně kupovat, zbrojní průkazy si vyřizo
vat a o zbraních si i číst. Tak si to užívejme!

Zdeněk Kašťák, šéfredaktor

[jE Bojové brokovnice
Válečník Franchi SPAS 15

ZBRANE NA FACEBOOKU
Chcete se zapo jit do kom un ity  našich 
přátel? Najdete nás tady:
https://www.facebook.com/pages/Zbraně-
Náboje-oficiální-stránky-časopisu

UŠETŘETE NA PŘEDPLATNÉM!
Chcete mít svůj oblíbený časopis každý měsíc 
bez shánění v poštovní schránce a ještě přitom 
ušetřit? Objednejte si předplatné za zvýhodněnou 
cenu 86,90 Kč za jedno číslo a jako bonus obdržíte 
zdarma praktický pořadač. Předplatným můžete 
udělat i radost svým blízkým -  na požádání od nás 
získáte darovací list.

NEPŘEHLÉDNĚTE!
Chybí vám některé ze starších čísel?
Již nemusíte platit drahé poštovné, plaťte 
SMSkou. Pro další informace volejte 
na 281 090 620 (621) nebo pište 
na distribuce@rf-hobby.cz.

https://www.facebook.com/pages/Zbran%c4%9b-
mailto:distribuce@rf-hobby.cz

